



## Wahadło Ozyrys Makro drewniany

Cena **125,00 zł**

Numer katalogowy **OZY-04.**

### Opis produktu

Największa wersja wahadła Ozyrys, wykonana z drewna bukowego.  
Wymiary: Długość 180 mm Śr. 58 mm , Waga ok. 160 g

### Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Ilość półkul:** 4 , 9 , 11

**Kolor radiestezyjny:** "Zieleń Ujemna" , "Białych Energii"

### Więcej o wahadle Ozyrys

Wahadło Ozyrys nosi imię egipskiego boga życia pozagrobowego i odrodzenia, ale także płodności i wegetacji. Ozyrys, bóg Nilu, uosabia dobro i każdy Egipcjanin wierzył, że po śmierci będzie w jednoźni z Ozyrysem. W ofercie są modele wykonane z metalu lub drewna bukowego na podstawie kształtu pierwowzoru, znalezionego w Dolinie Królów w Egipcie. Wahadło Ozyrys w sposób ciągły emituje promieniowanie o dużym natężeniu odpowiadające kolorowi szaremu (zieleń ujemna). Składa się z kilku półkul od czterech, pięciu lub więcej, które można rozłączać pozostawiając zawsze część wahadła z ostrym czubkiem i jedną półkulą, gdzie znajduje się akumulator. Po zakończeniu działania należy wahadło rozłożyć - wtedy staje ono neutralne. Półkule połączone w rzędzie działają jak akumulatory i wzmacniają jego własne promieniowanie - szczególnie mocna jest wersja z 9 półkulami w wersji makro. Taka konstrukcja pozwala regulować moc oddziaływania ilością użytych półkul. Ozyrys ma właściwości lecznicze, szczególnie w przypadkach chorób nowotworowych oraz wywołanych przez wirusy i bakterie. Ogromne usługi oddaje w teleradiestezji przekazując na odległość wibracje ziół, leków, mikroelementów itd. Podczas pracy należy zachować ostrożność ze względu na stałą emisję promieniowania (S). Wahadło powinno być uziemione. Ozyrys jest wahadłem mentalnym, dlatego też podczas używania go, bardzo ważna jest koncentracja myśli oraz pozytywne nastawienie operującego nim, zwłaszcza podczas wspomagania chorych. Specjalna wersja **Ozyrys Białych Energii**, została zmodyfikowana tak, aby wahadło promieniowało białym kolorem radiestezyjnym zamiast zielenią ujemną. Przed użyciem należy wahadło potrzymać chwilę w ręku, następnie odpromieniować - uderzając lekko o jakiś przedmiot. Trzymając za sznurek (na długości swojego promienia), umieścić je nad chorym organem, splotem słonecznym lub nad wewnętrzną stroną dłoni (gdzie znajdują się receptory). Następnie wydać polecenie mentalne: „Nadaj tyle wibracji, ile jest potrzeba (dla mnie, innej osobie lub zwierzęciu) do poprawienia stanu zdrowia.” Czas pracy dyktuje samo wahadło. Całkowite zatrzymanie się oznacza koniec pracy. Wahadłem oddziałujemy na siebie lub inną osobę w zależności od indywidualnych potrzeb (od jednego do trzech razy dziennie). Wahadło krąży tak długo, jak długo organizm może zamieniać promieniowanie na uzdrowienie lub ulgę. Zabieg można powtórzyć po przerwie. Po transferze energii za pomocą wahadła Ozyrysa, zaleca się zawsze kontynuować z białą energią wahadła Izis, aby zrównoważyć i zbudować moc samo uzdrawiania osoby. Ważna uwaga: Ze względu na wysokie promieniowanie własne, wahadło to powinno być używane tylko przez odpowiedzialnych terapeutów! Najlepiej przechowywać to wahadło zdemontowane lub w metalowym pudełku.